και δυνατότητα ελέγχου του κανονιού µε Bluetooth remote control. 
    Στην τιµή περιλαµβάνονται και όλες οι δαπάνες µεταφοράς του µηχανήµατος στην πίστα του  
    Χιονοδροµικού Προφήτη Ηλία Μετσόβου.   
  (1 τεµ)   
 λειτουργία.  ΕΥΡΩ (Αριθµητικά) : 23.000,00 

(Ολογράφως) : ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ